TRƯỜNG ĐẠI HỌC CNTT - ĐHQG TP.HCM

KHOA HỆ THỐNG THÔNG TIN

HƯỚNG DẪN THỰC HIỆN CHỈNH SỬA KHÓA LUẬN
SAU KHI ĐÃ BẢO VỆ HỘI ĐỒNG THÀNH CÔNG
Để hoàn tất thủ tục nhận bằng tốt nghiệp, Khoa Hệ thống Thông tin đề nghị các bạn sinh viên chỉnh sửa Khóa luận tốt nghiệp theo các bước sau:

Bước 1: Sinh viên photo lại biên bản kết luận của Hội đồng và nhận xét phản biện từ văn phòng Khoa HTTT.

Bước 2: Chỉnh sửa Khóa luận theo yêu cầu của Hội đồng
Để công tác kiểm tra việc chỉnh sửa Khóa luận đảm bảo tính khoa học, khách quan và nhanh chóng, sinh viên sử dụng 02 mẫu phiếu (file đính kèm):

1. MẪU 1. BIÊN BẢN CHỈNH SỬA KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP: Mô tả vắn tắt yêu cầu chỉnh sửa của Hội đồng, của GVPB và nội dung đã chỉnh sửa, ghi rõ số trang kèm theo.

2. MẪU 2. GIẤY XÁC NHẬN: Sinh viên tự liên hệ và nộp lại cuốn báo cáo đã hiệu chỉnh cho CBPB xem. Sinh viên sẽ trình biểu mẫu 1 cho CBPB xem và xin chữ ký xác nhận của CBPB trong biểu mẫu số 2.
3. Sinh viên sẽ nộp lại 02 mẫu phiếu trên cho văn phòng Khoa vào ngày nộp Khóa luận hoàn chỉnh, Thư ký Khoa sẽ liên hệ với Trưởng/Phó (Khoa/Bộ môn) và Chủ tịch Hội đồng để ký xác nhận vào các biểu mẫu trên.
4. Trong cuốn báo cáo, ở trang bìa phụ phải có chữ ký của CBPB xác nhận sinh viên đã chỉnh sửa báo cáo lại theo đúng yêu cầu của Hội đồng. Nếu hội đồng không có yêu cầu chỉnh sửa vẫn phải có chữ ký của CBPB xác nhận Khóa luận đã đạt yêu cầu.

Bước 3: Nộp Khóa luận hoàn chỉnh sau khi chỉnh sửa đúng yêu cầu
Sau khi đã hoàn tất việc chỉnh sửa Luận văn, sinh viên nộp lại cho văn phòng Khoa HTTT gồm:

1. Sinh viên in 02 quyển Khóa luận đóng bìa nhũ nộp cho Khoa HTTT kèm theo Mẫu 03: Xác nhận đã hoàn thành việc nộp Khóa luận (File cứng + Đĩa CD) (Thư ký Khoa sẽ kí nháy vào Mẫu này khi sinh viên nộp Khóa luận).
2. 02 Đĩa CD đính kèm KLTN (nhãn CD theo đúng qui định của Phòng Đào tạo trường ĐH CNTT, phần này SV có thể tham khảo trên biểu mẫu KLTN trên website daa của trường)
Lưu ý: 01 quyển sẽ nộp cho Thư viện của trường và 01 quyển lưu tại VP Khoa

Trường hợp  Khóa luận không đạt yêu cầu chỉnh sửa

Sinh viên sẽ phải chỉnh sửa lại theo đúng yêu cầu của Hội đồng và phản biện.

Sau khi hoàn tất các thủ tục trên, sinh viên sẽ nộp lại toàn bộ các biểu mẫu này theo hướng dẫn và thời gian quy định.
Trên đây là các bước thực hiện chỉnh sửa KLTN. Rất mong các bạn phối hợp cùng Khoa HTTT thực hiện theo quy định này.
Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của các bạn sinh viên.

               Khoa Hệ thống Thông tin
(Mẫu số 1)
	[image: image1.png]

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN - ĐHQG TP.HCM

 KHOA HỆ THỐNG THÔNG TIN

BIÊN BẢN CHỈNH SỬA KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

Sinh viên:
 MSSV:

Thuộc chuyên ngành:
 Khoá:

Thực hiện đề tài:

Hôm nay, ngày … tháng … năm 20… , tôi đã hoàn tất việc chỉnh sửa Khóa luận tốt nghiệp (KLTN) theo ý kiến của Hội đồng chấm KLTN và phản biện với các nội dung sau đây:

	TT
	Nội dung cần phải chỉnh sửa
	Trang số
	Nội dung đã chỉnh sửa
	Trang số

	A
	Chỉnh sửa theo yêu cầu của phản biện

	1.

	2.

	3.

	4.

	B
	Chỉnh sửa theo yêu cầu của Hội đồng

	1.

	2.

	3.

	4.

Đính kèm Biên bản này là phiếu nhận xét phản biện và biên bản chấm bảo vệ KLTN.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 20……

Xác nhận của Giảng viên phản biện
Sinh viên thực hiện

 (Ký & ghi rõ họ tên)
(Ký & ghi rõ họ tên)

Xác nhận của Trưởng/Phó (Khoa/Bộ môn) phụ trách
(Ký & ghi rõ họ tên)

(Mẫu số 2)
	[image: image2.png]

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN - ĐHQG TP.HCM

KHOA HỆ THỐNG THÔNG TIN

GIẤY XÁC NHẬN

Giảng viên hướng dẫn (Họ và tên, học hàm, học vị):

Giảng viên phản biện (Họ và tên, học hàm, học vị):

Chủ tịch Hội đồng đánh giá KLTN (Họ và tên, học hàm, học vị):

Xác nhận

Sinh viên:

Thuộc chuyên ngành:
 Khoá:

Thực hiện đề tài:

Đã hoàn tất việc chỉnh sửa và bổ sung các nội dung của khóa luận tốt nghiệp theo đúng kết luận của hội đồng đánh giá khóa luận và nhận xét của giảng viên phản biện .

Tp. Hồ Chí Minh, ngày.......tháng.......năm 20....
Chủ tịch hội đồng
Giảng viên phản biện

  (Ký & ghi rõ họ tên)
(Ký & ghi rõ họ tên)

(Mẫu số 3)
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CNTT - ĐHQG TP.HCM
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          KHOA HỆ THỐNG THÔNG TIN
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
GIẤY XÁC NHẬN CỦA KHOA
(V.v đã nhận được quyển KLTN, đĩa CD)

Họ và tên sinh viên:
MSSV:

Chuyên ngành:
Khóa:

Tên đề tài:

Khoa HTTT xác nhận đã nhận của sinh viên trên các văn bản sau:

1. 02 Quyển khóa luận tốt nghiệp (đóng bìa mạ vàng);

2. 02 Đĩa CD (lưu nội dung đề tài, bài báo)
3. Các biên bản (Mẫu 1) và Giấy xác nhận (Mẫu 2).

Chú ý: Lưu trữ tại Thư viện và văn phòng của Khoa.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày        tháng      năm 20…

Trưởng/Phó (Khoa/Bộ môn)

(Ký & ghi rõ học tên)
PAGE
6